

**Ejendomsselskabet
Møllevangen ApS**
Skovlæet 5
8500 Grenaa
CVR-nr. 32788912

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Gitte Heidi Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevangen ApS
Skovlæet 5
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32788912

Stiftet: 16.11.1974

Hjemsted: Grenaa

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Gitte Heidi Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 375 t.kr. anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		553.001	492.153
Af- og nedskrivninger	1	(212.501)	(212.501)
Driftsresultat		340.500	279.652
Andre finansielle indtægter		174.359	23.798
Andre finansielle omkostninger	2	(33.377)	(176.716)
Resultat før skat		481.482	126.734
Skat af årets resultat	3	(106.157)	10.368
Årets resultat		375.325	137.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		375.325	137.102
		375.325	137.102

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.954.989	3.167.490
Materielle anlægsaktiver	4	2.954.989	3.167.490
Anlægsaktiver		2.954.989	3.167.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.261	274.648
Værdipapirer og kapitalandele		425.261	274.648
Likvide beholdninger		692.558	568.658
Omsætningsaktiver		1.117.819	843.306
Aktiver		4.072.808	4.010.796

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.689.437	2.314.112
Egenkapital		2.889.437	2.514.112
Udskudt skat		472.000	519.000
Hensatte forpligtelser		472.000	519.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.633	40.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.362	883.604
Skyldige sambeskatningsbidrag		149.595	0
Anden gæld	5	49.781	53.447
Kortfristede gældsforpligtelser		711.371	977.684
Gældsforpligtelser		711.371	977.684
Passiver		4.072.808	4.010.796

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.314.112	2.514.112
Årets resultat	0	375.325	375.325
Egenkapital ultimo	200.000	2.689.437	2.889.437

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	212.501	212.501
	212.501	212.501
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.190	37.270
Renteomkostninger i øvrigt	2.187	892
Dagsværdireguleringer	0	138.554
	33.377	176.716
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	153.157	74.632
Ændring af udskudt skat	(47.000)	(46.750)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(38.250)
	106.157	(10.368)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.925.725
Kostpris ultimo		2.925.725
Opskrivninger primo		4.250.029
Opskrivninger ultimo		4.250.029
Af- og nedskrivninger primo		(4.008.264)
Årets afskrivninger		(212.501)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.220.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.954.989

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	<u>49.781</u>	<u>53.447</u>
	<u>49.781</u>	<u>53.447</u>
